Комитет по образованию и делам молодежи Администрации
Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ

10 апреля 2023 года №115/1-Р
с. Михайловское

Об итогах плановой проверки

10 апреля 2023 года была проведена повторная проверка МКОУ
«Заозёрная СОШ» по теме ««Организация подготовки учащихся к
государственной итоговой аттестации 2023 года».
На основании вышеизложенного, приказываю:
1. Признать работу учреждения по вопросу «Организация подготовки
учащихся к государственной итоговой аттестации 2023 года» эффективной.
2. Вопрос «Организация подготовки учащихся к государственной итоговой
аттестации 2023 года» в МКОУ «Заозёрная СОШ» с контроля снять .
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию
и делам молодежи

КОПИЯ ВЕРНА.
ПОДЛИННИК НАХОДИТСЯ 8 КОМИТЕТЕ ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ МИХАЙЛОВСКОГО ГАЙОНА